






INSTITUTION BAYARD - Du 05/09/2022 au 09/09/2022

Adolescents

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
<b>lundi</b>	Lentilles - Vinaigrette Riz - , olives noires - Vinaigrette	Sauté de boeuf - Sauce provençale /Nugget's de blé - Sauce provençale	Haricots verts	Yaourt nature Bio  Vache qui rit	Prune Cocktail de fruits au sirop
<b>mardi</b>	Carottes râpées Bio  - Vinaigrette Radis - , beurre Salade verte (régional) 	Tortellinis ricotta épinards - Sauce crème	Ligne à ne pas prendre en compte	Bûche du Pilat Suisse sucré	Mousse au chocolat au lait Raisin
<b>mercredi</b>					
<b>jeudi</b>	Rosette - , cornichons Oeuf dur - Sauce mayonnaise Salade verte	Pilon de poulet - Sauce tex mex /Filet de colin - Sauce aux olives	Pommes de terre noisette	Carré frais Bio Yaourt aromatisé	Flan vanille nappé caramel Pêche jaune
<b>vendredi</b>	Concombre - Vinaigrette Tomate - , basilic - Vinaigrette Salade verte	Filet de lieu - Sauce lait de coco et curry	Carottes rondelles	Fromage blanc nature Bio  Emmental	Tartelette au chocolat au lait <b>Pomme</b> 



Plats	Ingrédients	Allergènes
, basilic	Basilic	
, beurre	Beurre doux	Lait
, cornichons	Cornichon	Moutarde
, olives noires	Olives noires	
Bûche du Pilat	Bûche du Pilat	Lait
Carottes rondelles	Carotte	
Carottes râpées Bio	Carotte	
Carré frais Bio	Fromage portion	Lait
Cocktail de fruits au sirop	Salade de fruits	
Concombre	Concombre	
Emmental	Emmental	Lait
Filet de colin	Colin/Lieu	Poissons
Filet de lieu	Colin/Lieu	Poissons
Flan vanille nappé caramel	Flan	Lait
Fromage blanc nature Bio	Fromage blanc	Lait
Haricots verts	Haricot vert	
Lentilles	Lentille	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Nugget's de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pilon de poulet	Aide à rôtir, Huile, Pilon de poulet	
Pomme	Pomme	
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Prune	Prune	
Pêche jaune	Pêche	
Radis	Radis	
Raisin	Raisin	
Riz	Riz indica	
Rosette	Rosette	Fruits à coques, Lait
Salade verte	Salade batavia	
Salade verte (régional)	Salade batavia	
Sauce aux olives	Huile, Oignon, Olives vertes, Roux blanc, Vin blanc	Gluten, Sulfites
Sauce crème	Crème fraîche, Échalote, Huile, Roux blanc	Gluten, Lait
Sauce lait de coco et curry	Curry, Échalote, Huile, Lait de coco, Roux blanc, Vin blanc	Gluten, Lupin, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Oeufs, Sulfites
Sauce provençale	Eau, Garniture pizza, Herbes de provence, Huile, Oignon, Poivron rouge, Roux blanc	Céleri, Gluten, Lait

**INSTITUTION BAYARD - Du 05/09/2022 au 09/09/2022**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Sauce tex mex	Huile, Ketchup, Mélanges d'épices, Miel, Moutarde, Oignon, Roux blanc, Sauce Soja	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sésame, Soja, Sulfites
Sauté de boeuf	Joue de Boeuf, Sauté de Boeuf	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tartelette au chocolat au lait	Chocolat au lait, Crème fraîche, Fond de tartelette sucré	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate	Tomate	
Tortellinis ricotta épinards	Huile, Tortellini	Gluten, Lait, Oeufs
Vache qui rit	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Sauce salade	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt nature Bio	Yaourt nature	Lait